RMU:45080 15-02-10 AIAF-690228 006 CFE

CUENTA:76DX154020050090

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:10 DEMANDA CONTRATADA kW:10 CORTE A PARTIR:09 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PU317C

PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$13,012

$13,012

(TRECE MIL DOCE PESOS  M.N.)

(TRECE MIL DOCE PESOS  M.N.)

X X

84.31

Suministro 367.48 0.00 0.00 367.48

Distribución 0.00 1,302.07 0.00 1,302.07

Transmisión 0.00 0.00 644.91 644.91

CENACE 0.00 0.00 37.79 37.79

Energía 0.00 0.00 4,830.58 4,830.58

Capacidad 0.00 3,369.25 0.00 3,369.25